
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. come da segnatura 
Fiano, 06/05/2022 

All’Albo on line 
Al sito 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PER STAMPA DIARIO A.S. 2022/23 
CIG: ZE235F3BFA 

 
VISTA la L. 241/90 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

 e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il DPR 275/99 concernente il Regolamento in materia di autonomia delle  
 istituzioni scolastiche; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle  
 dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 “regolamento recante  
 istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  
 scolastiche; 
VISTO il D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016; 
RILEVATA l’esigenza di indire la procedura di affidamento dell’incarico di  
 stampa del diario dell’istituto comprensivo di Fiano a.s. 2022/23 
VISTA la propria determina n. 76 (prot. 3642 del 08/04/2022); 
VISTO l’avviso di manifestazione di interesse (prot. 3643 del 08/04/2022); 
CONSIDERATE le domande pervenute da parte degli operatori economici; 
VISTA la successiva richiesta di preventivo inviata alle ditte candidate; 
CONSIDERATE le proposte di preventivo pervenute come da seguente prospetto 

PREV. PROT. COSTO 
UNITARIO 

TOTALE X 
615 DIARI 

COPIE 
GRATUITE 

COSTO 
EFFETTIVO 
PER 
UNITA’ 

CM 
GRAFICA 

3770 2,45 1.506,75 15 2,3916 

LEARDINI 4756 2,30 1.414,50 10 2,2632 

ARTISTICA 
SAVIGNANO 

4775 2,70 1.660,50 // 2,70 

 
PRESO ATTO CHE le offerte sono state valutate  secondo il criterio del prezzo più  
 basso, tenuto conto del n. di copie omaggio a riduzione del costo unitario 

 

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it


 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione provvisoria della stampa del diario a.s. 2022/23 a favore 
dell’operatore economico LEARDINI GUERRINO, con sede in Macerata Feltria (PU), 
Zona artigianale loc. Prato1/R, partita IVA 02614070411. 

 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) 
giorni dalla pubblicazione all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 
L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e 
delle dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del 
Dirigente Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
(documento  firmato digitalmente ai sensi 

 del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it

		2022-05-06T15:16:59+0200




